様式第１号(第７条関係)

年  月  日

富 岡 甘 楽 広 域 消 防 本 部

消 防 長           様

                      所 在 地

                申 請 者  団 体 名

                      代表者名

                      電話番号

救 命 講 習 等 受 講 申 請 書

このことについて、下記のとおり受講したいので申請します。

記

実施日時  年  月  日( )  時  分～   時  分

講習場所

参加人員           人(男    人、女    人)

講 習 種 別

救命入門コース

(３時間未満)

普通救命講習Ⅰ

(３時間)

普通救命講習Ⅱ

(４時間)

筆記試験あり

実技試験あり

普通救命講習Ⅲ

(主に小児、乳

児、新生児対

象)(３時間)

上級救命講習

(８時間)

筆記試験あり

実技試験あり

注１ 申請書は、該当する講習種別に○をつけてください。

 ２ 心肺蘇生法等の実習ができる服装で出席してください。

 ３ 普通救命講習(Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ)及び上級救命講習修了者には、救命講習修了証を交付しま

すので、本書提出時に別紙受講名簿を添付してください。

備 考 欄

(記入しないでくだ

さい)